
 ROMÂNIA  
JUDEŢUL VRANCEA  
PRIMĂRIA COMUNEI SIHLEA  
 
 
 
 

DISPOZIŢIA NR. 131 
 DIN 15.04.2019 

 
 
PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI SIHLEA, JUDEŢUL 
VRANCEA, ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ, PENTRU DATA DE  22.04.2019       
 
 
          PRIMARUL COMUNEI SIHLEA,  
 

- în temeiul art. 39, alin. 1, alin. 3,  art. 68 , alin. 1, art. 115, alin. 1,   lit. „ a „  din Legea nr. 
215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;  

 
DISPUNE :  
 
 

ART. 1 Se convoacă Consiliul Local al comunei Sihlea, judeţul Vrancea, în şedinţă ordinară  
pentru data de 22.04.2019, ora 15.00, la sediul Consiliului Local al comunei Sihlea, judeţul 
Vrancea, cu următoarea ordine de zi : 
 

1) Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local 
al comunei Sihlea, judeţul Vrancea, pentru o perioadă de trei luni; 

2) Proiect de hotărâre privind analizarea execuţiei bugetului local al comunei Sihlea 
la data de 31.03.2019; 

3) Proiect de hotărâre privind privind aprobarea  bugetului local  al comunei Sihlea, 
judeţul Vrancea, pe anul 2019; 

4) Proiect de hotărâre privind aprobarea scoaterii definitive din circuitul agricol a 
terenului categoria de folosință pășune în suprafață totală de 6902 mp., situat în 
extravilanul comunei Sihlea, sat Sihlea, județul Vrancea, T.63, p. 443, carte funciară 
51394, număr cadastral 51394 pentru realizarea obiectivului zonal de investiții                    
“ Înființare sistem de apă Sihlea”; 

5) Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-economice pentru 
investiția «Modernizare străzi Bogdan Vodă, Alexandru Vlahuță, Râmnicului, sat 
Voetin, comuna Sihlea, județul Vrancea»; 

6) Întrebări și interpelări; 
 
ART. 2 Prevederile prezentei dispoziţii vor fi comunicate Instituţiei Prefectului judeţului 
Vrancea şi aduse la cunostinţă publică prin grija  secretarului comunei Sihlea, judeţul Vrancea.          
 
 
               PRIMAR                                                                   AVIZAT  
                                                                              SECRETARUL COMUNEI SIHLEA 
        GURBET COSTICĂ                                                MODREANU RADU  
 


